ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN NGÔ QUYỀN

Số:     310   /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận Ngô Quyền, ngày 24   tháng 6   năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc các cơ quan đảng, chính quyền,

Mặt trận Tổ quốc của Phường Ngô Quyền và phường Gia Viên

 sau khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 2 cấp

Thực hiện Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng

năm 2025;

Từ ngày 01/7/2025, địa bàn Quận Ngô Quyền được sắp xếp để thành lập

02 đơn vị hành chính phường thuộc của thành phố Hải Phòng là Phường Ngô

Quyền và phường Gia Viên.

Quận Ngô Quyền trân trọng thông báo đến các quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức và Nhân dân về trụ sở làm việc mới của các cơ quan đảng, chính quyền,

Mặt trận Tổ quốc của 02 phường mới (theo Danh sách gửi kèm) từ ngày

01/7/2025 để các tổ chức và Nhân dân được biết, thuận tiện liên hệ trong công

tác và giao dịch./.

Nơi nhận:
- TT TU - HĐND TP;

- UBND TP;

- Các ban, sở, ngành, đơn vị TP;

- Các quận, huyện thành phố;

- TTQU - TT HĐND quận;

- CT, các PCT UBND quận;

- UBMTTQVN và các tổ chức CTXH quận;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận;

- Các phường, trường học trên địa bàn;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn TP;

- Các doanh nghiệp và Nhân dân trên địa bàn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Thanh Lương

https://laodong.vn/thoi-su/danh-sach-168-don-vi-hanh-chinh-cap-xa-cua-tphcm-1524675.ldo

2

ĐỊA CHỈ TRỤ SỞ LÀM VIỆC

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN VÀ PHƯỜNG GIA VIÊN

Từ ngày 01/7/2025

TT Trụ sở làm việc các cơ quan Địa chỉ

I PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

1 Trụ sở các cơ quan đảng Số 226 Lê Lai

2
Trụ sở các cơ quan chính quyền (HĐND,

UBND)

2.1 HĐND - UBMTTQ Việt Nam Số 32 Võ Thị Sáu

2.2

- Ủy ban nhân dân

- Trung tâm phục vụ Hành chính công

- Văn phòng HĐND và UBND

- Bộ phận Tiếp Công dân

Số 46 Lê Lai

2.3 Trung tâm Chính trị Số 32 Võ Thị Sáu

2.4

Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường:

- Phòng Văn hóa – Xã hội

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao

Số 17 Ngô Quyền

II PHƯỜNG GIA VIÊN

1
Trụ sở các cơ quan đảng, HĐND , UB MTTQ

Việt Nam
Số 212 Lê Lợi

2 Trụ sở các cơ quan chính quyền

2.1

- Ủy ban nhân dân

- Các phòng, ban, đơn vị:

+ Văn phòng HĐND và UBND

+ Phòng Văn hóa – Xã hội

+ Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

Số 1/126 An Đà

(Đường Lê Quang Đạo)

2.2
- Trung tâm phục vụ  Hành chính công

- Bộ phận Tiếp Công dân
Số 201 Lạch Tray

2.3 Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao Số 1 Phạm Minh Đức

3

		2025-06-24T15:56:46+0700
	Việt Nam
	Chu Thanh Lương <chuthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T16:10:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN NGÔ QUYỀN <ubngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!